
 
 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン、各クラブ会長    各位 

新宿駅東口ライオン像前における薬物乱用防止キャンペーン開催のご案内 

2010 年 10 月 28 日 

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 

ガバナー 河合悦子 

薬物乱用防止委員会：委員長    Ｌ桐井 義則 

 

拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は薬物乱用防止活動に格別のご尽力

を賜り厚く御礼申し上げます。 さて今期の運営方針に掲げております、「薬物乱用防止活動」取り組みの

一環としてこの度、「新宿駅東口ライオン像前における薬物乱用防止キャンペーン」を実施いたします。  

当日は主催を薬物乱用防止委員会、共催を新宿ライオンズクラブを含め 11 リジョンのメンバーをはじめと

する大規模なＰＲ活動を行い 1 人でも多くの青少年の健全育成を訴えられることを目的としております。 

また当日は国際会長であるシド．Ｌ．スクラッグスⅢも活動に参加される予定にもなっており、当地区とし

ての「薬物乱用防止活動」を見て頂く絶好の機会でもあります。 ぜひともこの機会に青少年健全育成活動

の一環としての「薬物乱用防止活動」に奮ってご参加いただきたくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

日     時       ２０１０年１１月１６日（火）  

集 合 時 間        １４：３０～１６:００ 予定 

活 動 内 容       パネルディスカッションを含め薬物乱用防止の冊子配布 

開 催 場 所       JR 新宿駅東口 ライオン像前 

確 認 事 項      ＊当日はライオン帽をご持参下さい 

        以上 

 
 
 

 

 

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ開催予定地 


